
Zarządzenie Nr 416 / 2013 
 Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 2 września 2013 r. 
 

w sprawie wykazu średnich wartości rynkowych nieruchomości gruntowych zajętych pod 
drogi na terenie Miasta Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn, zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), art. 20 pkt 17 i 18 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
 

Przyjmuje się wykaz średnich wartości rynkowych nieruchomości gruntowych zajętych pod 
drogi na terenie Miasta Kalisza, określonych w załączniku do zarządzenia. 

 
§2. 

 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu. 
 

§3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 416/2013 

          Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 2 września 2013 r. 
 
 

WYKAZ 
ŚREDNICH WARTO ŚCI RYNKOWYCH NIERYCHOMO ŚCI GRUNTOWYCH 

ZAJĘTYCH  POD DROGI NA TERENIE MIASTA KALISZA 
 

 
Jednostkowa wartość rynkowa w zł 
 

 
Lp. 
  

 
Powierzchnia gruntu 
 
 

 
Jednostka 
miary 
 

Strefa I 
centralna  

Strefa II 
śródmiejska 

Strefa III 
peryferyjna 

 
1 

 
Niezależnie od wielkości 
powierzchni 
 

 
1 m2 

 
65,00 

 
28,00 

 
 

 
PODZIAŁ 

MIASTA KALISZA NA STREFY 
 
 

STREFA I CENTRALNA 
Do strefy I centralnej zalicza się teren zawarty w następujących obrębach: 
16, 25, 26A. 26 B, 34, 35, 36, 43, 44, 45. 
 
STREFA II ŚRÓDMIEJSKA 
Do strefy II śródmiejskiej zalicza się teren zawarty w następujących obrębach: 
1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 31, 32, 33, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 65A, 66, 67, 68, 69, 70, 
71, 72, 73, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 81A, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 91, 91A, 92, 93, 96, 97, 98, 
99, 100, 101, 102, 103, 104, 112, 113, 114, 115, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 134, 144, 153. 
 
STREFA III PERYFERYJNA 
Do strefy III peryferyjnej zalicza się teren zawarty w następujących obrębach: 
3, 4, 5, 21, 29, 30, 52, 53, 54, 55, 57, 89, 90, 94, 95, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 116, 
117, 118, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 
143, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 160, 161, 162.    
 


